
15.Gamperner Straßenlauf 2011
5. und letzter Lauf der Willi`s Sportshop Runningtour + Österr.Volkslaufcup
Samstag,10. September 2011 ** Gampern
Veranstalter:ULC Gampern                        

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Knirpse weiblich*2006/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 248 PLEINER Laura               Gampern             6 34.09 0.00 2:50
2 184 STERRER Luna-Maria          ULC Gampern         6 37.04 2.95 3:05
3 114 KISCH Katharina             Privatperson        6 37.97 3.88 3:10
4 225 PREISINGER Julia            ULC Gampern         6 38.96 4.87 3:15
5 84 HAUSER Pia                  ULC Gampern         7 41.61 7.52 3:28
6 242 BRUNEDER Hannah             Gampern             8 57.11 23.02 4:46
7 194 TRAUNER Marie               Privatperson        8 58.17 24.08 4:51
8 31 ADAM Kristina               ULC Gampern         7 1:04.58 30.49 5:23
9 126 MOTZ Lilly                  Privatperson        7 1:25.24 51.15 7:06

Knirpse männlich*2006/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 231 LIPP Niklas                 Böckhiasl           6 31.98 0.00 2:40
2 170 SCHULZ Julian Domin         ULC Gampern         6 34.12 2.14 2:51
3 97 HULA Adam                   Privatperson        6 35.38 3.40 2:57
4 152 RAGER Jonas                 Privatperson        7 36.53 4.55 3:03
5 74 GRUBER Sebastian            ULC Gampern         7 37.44 5.46 3:07
6 137 OBERNDORFER Fabio           Union Gampern       7 38.35 6.37 3:12
7 35 ALLMAYER Simon              Privatperson        6 39.02 7.04 3:15
8 226 LOY Xaver                   ULC Gampern         7 41.34 9.36 3:27
9 224 HOFINGER Leon               ULC Gampern         7 43.08 11.10 3:35

10 91 HITTENBERGER Paul           ULC Gampern         6 45.33 13.35 3:47
11 251 AIGNER Alexander            Gampern             8 1:00.50 28.52 5:03
12 237 SCHULZ Sebastaina           Gampern             9 1:25.93 53.95 7:10

Schüler E weiblich*2004/2005,  Strecke =  0.5 km
1 37 ASSMANN Celina              LC Sicking          5 1:50.74 0.00 3:41
2 55 DIßLBACHER Karina           LCAV doubrava       4 1:56.32 5.58 3:53
3 222 SAMMER Lena                 ULC Gampern         4 2:00.51 9.77 4:01
4 147 PREITSCHOPF Anna            ULC Gampern         5 2:04.82 14.08 4:10
5 175 SEYRINGER Jana              ULC Gampern         5 2:06.98 16.24 4:14
6 179 SIX Antonia                 ULC Gampern         4 2:08.54 17.80 4:17
7 75 GRUBER Leonie               ULC Gampern         4 2:09.36 18.62 4:19
8 92 HITTENBERGER Rita           ULC Gampern         4 2:21.40 30.66 4:43
9 243 TRAUNER Helena              Gampern             5 2:26.25 35.51 4:53

10 32 AIGNER Sophie               ULC Gampern         4 2:37.23 46.49 5:14
11 138 PILLINGER Katharina         Privatperson        5 2:39.88 49.14 5:20
12 120 LACKERBAUER Anna-Sophie     ULC Gampern         5 2:42.30 51.56 5:25

Schüler E männlich*2004/2005,  Strecke =  0.5 km
1 241 MOSHAMERER Dominik          Union Gampern       4 1:38.41 0.00 3:17
2 123 MILACHER Thomas             ULC Gampern         4 1:38.88 0.47 3:18
3 105 KAMENSCHAK Kevin            Linz                4 1:48.15 9.74 3:36
4 98 HULA Filip                  Privatperson        4 1:49.59 11.18 3:39
5 227 SCHEIBENBAUER Niklas        NF St.Pölten        4 1:51.22 12.81 3:42
6 252 SCHWAIGER Gabriel           Gampern             4 1:52.96 14.55 3:46
7 185 STERRER Tobias              Privatperson        5 1:53.45 15.04 3:47



8 199 WIESINGER Sebastian         Privatperson        5 1:54.37 15.96 3:49
9 122 LOY Felix                   CeaTec Böckhiasl Rac 5 1:54.94 16.53 3:50

10 239 JUNGER Christoph            Gampern             5 1:58.39 19.98 3:57
11 233 MÜLLER Michael              Timelkam            5 2:02.17 23.76 4:04
12 136 OBERNDORFER Sebastian       Union Gampern       5 2:02.71 24.30 4:05
13 218 MOTZ Philipp                Seewalchen          5 2:03.57 25.16 4:07
14 89 HEMETSBERGER Felix          Privatperson        4 2:07.28 28.87 4:15
15 125 MOTZ Kevin                  Privatperson        4 2:09.29 30.88 4:19
16 69 GRAMLINGER Jakob            ULC Gampern         4 2:13.25 34.84 4:27
17 238 FUCHS Dominik               ULC Gampern         4 2:16.37 37.96 4:33
18 116 KNOLL Matthias              ULC Gampern         5 2:17.46 39.05 4:35

Schüler D weiblich*2002/2003,  Strecke =  0.5 km
1 38 BASSANI Johanna             LCAV doubrava       2 1:34.77 0.00 3:10
2 67 GEBETSROITHER Linda         LC Sicking          2 1:35.67 0.90 3:11
3 183 STERRER Anna-Nova           ULC Gampern         2 1:40.72 5.95 3:21
4 250 ABLINGER Pia                Gampern             3 1:44.65 9.88 3:29
5 88 HEMETSBERGER Viktoria       ULC Gampern         2 1:48.49 13.72 3:37
6 115 KNOLL Maria                 ULC Gampern         2 1:56.74 21.97 3:53
7 223 REIDER Anna                 ULC Gampern         3 2:07.63 32.86 4:15
8 131 NEUHOLD Jacqueline          Privatperson        3 2:40.01 1:05.24 5:20

Schüler D männlich*2002/2003,  Strecke =  0.5 km
1 220 LOY Fabian                  ULC Gampern         2 1:33.17 0.00 3:06
2 228 SCHEIBENBAUER Franz         NF ST.Pölten        2 1:37.38 4.21 3:15
3 158 ROSENKRANZ Fabio            ULC Gampern         2 1:44.84 11.67 3:30
4 219 MOTZ Tobias                 Seewalchen          2 1:47.19 14.02 3:34
5 232 LIPP Kevin                  Gampern             2 1:48.17 15.00 3:36
6 230 ECKERSTORFER Felix          SV Weyregg          3 1:49.28 16.11 3:39
7 247 BAUMANN David               Gampern             2 1:50.47 17.30 3:41
8 240 FUCHS Valentin              ULC Gampern         2 1:52.39 19.22 3:45

Schüler C weiblich*2000/2001,  Strecke =  0.9 km
1 118 KROCKER Ida                 LCAV doubrava       0 3:30.44 0.00 3:54
2 39 BAUER Lena                  LC Sicking          0 3:39.47 9.03 4:04
3 178 SIX Lena                    ULC Gampern         0 3:40.23 9.79 4:05
4 144 POLT Magdalena              ULC Gampern         0 3:45.39 14.95 4:10
5 129 NAGEL Nadine                LC Sicking          0 3:46.70 16.26 4:12
6 192 THALLER Hannah              LCAV doubrava       1 3:53.17 22.73 4:19
7 121 LöSCHENKOHL Vanessa         Sportunion Laakirche 1 3:58.13 27.69 4:25
8 249 ABLINGER Lisa               Gampern             0 4:39.78 1:09.34 5:11

Schüler C männlich*2000/2001,  Strecke =  0.9 km
1 177 SEYRINGER Paul              ULC Gampern         1 3:20.51 0.00 3:43
2 244 GASSELBERGER Martin         MS Creative Frankenb 0 3:22.91 2.40 3:45
3 140 PLEINER Lukas               ULC Gampern         0 3:28.17 7.66 3:51
4 153 REISCHENBOECK Fabian        ULC Gampern         1 3:32.16 11.65 3:56
5 253 BAUMANN Daniel              Union Gampern       1 3:39.06 18.55 4:03
6 50 BRUCKER Laurenz             ULC Gampern         1 3:43.37 22.86 4:08
7 81 HABRING Markus              ULC Gampern         1 4:54.55 1:34.04 5:27

Schüler B weiblich*1998/1999,  Strecke =  0.9 km
1 44 BAUMGARTINGER Lisa          LC Sicking          99 3:24.22 0.00 3:47
2 87 HELML Christiane            LCAV doubrava       99 3:24.69 0.47 3:47
3 117 KOLB Julia                  LCAV doubrava       99 3:28.62 4.40 3:52
4 236 SEYRINGER Nadine            ULC Gampern         98 3:29.92 5.70 3:53
5 82 HAMMERTINGER Katharina      ms-creativ LG Franke 98 3:38.70 14.48 4:03
6 148 PREITSCHOPF Magdalena       ULC Gampern         99 3:45.84 21.62 4:11
7 132 NEUHOLD Jessica             Privatperson        99 5:38.52 2:14.30 6:16



Schüler B männlich*1998/1999,  Strecke =  0.9 km
1 128 MUHR Alexander              ms-creativ LG Franke 99 3:11.27 0.00 3:33
2 173 SEIRINGER Peter             LCAV doubrava       98 3:12.12 0.85 3:33
3 146 POLT Alexander              ULC Gampern         98 3:15.99 4.72 3:38
4 51 BRUCKER Paul                ULC Gampern         99 3:17.94 6.67 3:40
5 245 SCHRATTENECKER Lukas        MS Creative Frankenb 98 3:19.42 8.15 3:42
6 229 KESETOVIC Benjamin          NF St.Pölten        99 3:46.28 35.01 4:11

Schüler A weiblich*1996/1997,  Strecke =  1.4 km
1 193 TRAUNER Laura               LCAV doubrava       97 5:04.54 0.00 3:38
2 187 STIEGLBAUER Carina          UFM Bruckmühl       97 5:56.57 52.03 4:15

Schüler A männlich*1996/1997,  Strecke =  1.4 km
1 145 POLT Manuel                 ULC Gampern         96 4:41.22 0.00 3:21
2 73 GROß Bernhard               ms-creativ LG Franke 97 4:51.87 10.65 3:28
3 47 BERER Andreas               Privatperson        96 5:15.26 34.04 3:45
4 202 WILHELMSTöTTER Philipp      Privatperson        97 5:32.58 51.36 3:58
5 190 STRUGER Maximilian          ULC Gampern         96 5:49.64 1:08.42 4:10

Jugend weiblich*1992/1995,  Strecke =  9.0 km
1 246 HAMERTINGER Katharina       MS Creative Frankenb 98 59:23.64 0.00 6:36
2 41 BAUER Susanne               Run2gether          92 1:01:15.76 1:52.12 6:48
3 133 NEUHOLD Jennifer            Privatperson        93 1:10:41.89 11:18.25 7:51

Jugend männlich*1992/1995,  Strecke =  9.0 km
1 186 STIEGLBAUER Benedikt        UFM Bruckmühl       95 37:36.32 0.00 4:11

Damen Allgem.Klasse*1982/1991,  Strecke =  9.0 km
1 1 HUBER Stefanie              LCAV doubrava       85 37:39.17 0.00 4:11
2 94 HöLLNSTEINER Sandra         LG Schartner Bombe A 86 42:24.84 4:45.67 4:43
3 106 KELLERER-PIRKLB Isabell     Privatperson        88 43:00.71 5:21.54 4:47
4 18 GEHMAIER Marlies            ULC Gampern         83 51:46.69 14:07.52 5:45
5 234 SCHRITTESSER Christine      Wals                85 54:17.06 16:37.89 6:02

Damen AKF 30*1972/1981,  Strecke =  9.0 km
1 9 ASTECKER Angelika           LCAV doubrava       76 40:36.74 0.00 4:31
2 165 SCHMIDSBERGER Judith        RC CFK Ovilava Wels 72 41:15.42 38.68 4:35
3 14 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 42:58.96 2:22.22 4:47
4 28 WINTER Cornelia             ULC Gampern         77 44:21.26 3:44.52 4:56
5 189 STREICHER Helga             d&h Radsportteam    72 44:42.45 4:05.71 4:58
6 213 ZöHRER Martina              DSG Union Raiba Pfan 72 46:32.03 5:55.29 5:10
7 113 KISCH Birgit                Privatperson        80 48:11.44 7:34.70 5:21
8 16 DOPLER Karina               ULC Gampern         79 52:26.40 11:49.66 5:50
9 111 KIRCHGATTERER Karin         Schatzdorfer        80 1:00:20.89 19:44.15 6:42

Damen AKF 40*1962/1971,  Strecke =  9.0 km
1 7 QUEHENBERGER Anita          LCAV doubrava       67 38:41.00 0.00 4:18
2 261 WACHTER Margit              LC Sicking          67 46:18.20 7:37.20 5:09
3 61 ENGLBRECHT Ursula           LC Sicking          63 47:49.00 9:08.00 5:19
4 78 GUBITZER Eva                ULC Sparkasse Langen 67 50:08.60 11:27.60 5:34
5 54 CHEMELLI Lydia              Privatperson        67 53:01.32 14:20.32 5:53
6 33 AITZETMüLLER-LU Silvia      LC Sicking          64 53:54.70 15:13.70 5:59
7 29 STUBITS Maria               ULC Gampern         64 55:24.17 16:43.17 6:09
8 262 WIMMER Manuela              LCAV Doubrava       65 59:11.93 20:30.93 6:35

Damen AKF 50*1952/1961,  Strecke =  9.0 km
1 130 NEUDORFER Hedy              Zipfer Lauf Group   57 41:26.87 0.00 4:36
2 197 VORMAIER Heidemaria         LC MKW-Hausruck     61 45:59.03 4:32.16 5:07
3 235 GEHMAIER Stefanie           ULC Gampern         55 48:59.61 7:32.74 5:27



4 108 KINAST Frieda               Union Puchkirchen   56 51:22.76 9:55.89 5:43
5 255 KASTNER Sieglinde           Lenzing             54 52:00.18 10:33.31 5:47

Damen AKF 60*1942/1951,  Strecke =  9.0 km
1 17 GAISBöCK Johanna            ULC Gampern         47 52:01.68 0.00 5:47

Herren Allgem.Klasse*1982/1991,  Strecke =  9.0 km
1 24 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 34:46.31 0.00 3:52
2 167 SCHOBESBERGER Stephan       Ther-Milak          87 36:02.00 1:15.69 4:00
3 181 SPERR Roland                LG Attergau         83 37:00.60 2:14.29 4:07
4 66 GEBETSROITHER Werner        Privatperson        88 38:24.53 3:38.22 4:16
5 80 HABERL Benjamin             Privatperson        83 41:14.97 6:28.66 4:35
6 127 MOTZ Kevin                  LC Schneckenpost    84 41:41.34 6:55.03 4:38
7 162 SCHEIBL Johannes            LG Frankenburg      88 44:39.11 9:52.80 4:58
8 157 RESCH Bernhard              Privatperson        82 46:17.50 11:31.19 5:09
9 180 SORIAT Mario                MSC Seewalchen      83 54:09.54 19:23.23 6:01

10 198 WEBER Norbert               Schatzdorfer        86 57:48.75 23:02.44 6:25
11 196 VOGLHUBER Johann            FF Pühret           85 1:00:14.91 25:28.60 6:42

Herren AKM 30*1972/1981,  Strecke =  9.0 km
1 4 GRUBER Robert               LC ASKÖ Henndorf    75 30:28.38 0.00 3:23
2 260 BOSNJAK Thomas              TrainingszentrumBJAK 75 31:43.48 1:15.10 3:31
3 166 SCHMUCK Christian           LC Sicking          80 33:13.04 2:44.66 3:41
4 13 ÖTTL Michael                ULC Gampern         77 34:45.14 4:16.76 3:52
5 12 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 35:19.95 4:51.57 3:56
6 60 EITZINGER Andreas           Union Fornach       73 36:19.80 5:51.42 4:02
7 163 SCHEIBL Martin              LG Frankenburg      77 36:55.31 6:26.93 4:06
8 149 PROLL Christian             BC Moosham          74 38:02.85 7:34.47 4:14
9 221 ADAM Mario                  ULC Gampern/TeamMöma 78 39:13.36 8:44.98 4:21

10 62 EREMIA Michael              Privatperson        81 39:35.87 9:07.49 4:24
11 104 KALTENLEITNER Günter        Privatperson        76 39:55.12 9:26.74 4:26
12 23 PUTSCHöGL Harald            ULC Gampern         73 41:48.33 11:19.95 4:39
13 150 PUMBERGER Alexander         SV Steinbach        73 41:55.27 11:26.89 4:39
14 21 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 42:35.82 12:07.44 4:44
15 43 BAUMGARTINGER Christian     Gampern             76 42:41.15 12:12.77 4:45
16 15 BAUMGARTINGER Wolfgang      ULC Gampern         79 43:10.66 12:42.28 4:48
17 99 HUMMER Christian            Linz                79 43:20.28 12:51.90 4:49
18 20 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 45:01.68 14:33.30 5:00
19 119 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 45:52.52 15:24.14 5:06
20 195 VENUS Christoph             Privatperson        77 45:53.03 15:24.65 5:06
21 124 MOTZ Wolfgang               Privatperson        78 45:54.13 15:25.75 5:06
22 160 SCHACHL Alexander           Privatperson        79 47:04.31 16:35.93 5:14
23 264 HIPTMAIR Alois              80 48:27.63 17:59.25 5:23
24 63 FRIEDL Gerald               FF Pühret           80 48:41.38 18:13.00 5:25
25 164 SCHIFFLHUBER Markus         bergbaron.at        74 50:57.12 20:28.74 5:40
26 19 GRUBER Stephan              ULC Gampern         72 51:47.57 21:19.19 5:45
27 52 BUCHBAUER Stefan            Gampern             75 53:45.27 23:16.89 5:58
28 169 SCHROFNER Stefan            Privatperson        76 59:52.50 29:24.12 6:39

Herren AKM 40*1962/1971,  Strecke =  9.0 km
1 3 BRANDNER Peter              LC Sicking          65 32:09.12 0.00 3:34
2 2 DIßLBACHER Josef            LCAV doubrava       69 32:29.83 20.71 3:37
3 6 ZECHLEITNER Gerhard         LCAV doubrava       68 33:36.27 1:27.15 3:44
4 5 WöLFLINGSEDER Leopold       LC Sicking          67 34:29.93 2:20.81 3:50
5 11 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 34:44.82 2:35.70 3:52
6 263 WIMMER Robert               LCAV Doubrava       64 36:34.83 4:25.71 4:04
7 174 SEIRINGER August            LCAV doubrava       70 37:07.34 4:58.22 4:07
8 72 GROIß Leopold               ULC Sparkasse Langen 70 37:31.43 5:22.31 4:10
9 258 REBSTOCK Kurt               ESKA Tri Wels       68 37:51.08 5:41.96 4:12



10 57 EDER Fritz                  CeaTec Racing Team  69 37:56.63 5:47.51 4:13
11 68 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 38:19.67 6:10.55 4:16
12 27 STERRER Josef               ULC Gampern         64 39:25.83 7:16.71 4:23
13 56 DWORSCHAK Markus            Privatperson        63 39:43.06 7:33.94 4:25
14 112 KIRCHGATTERER Kurt          Schatzdorfer        67 40:37.29 8:28.17 4:31
15 151 QUEHENBERGER Anton          Quehenberger Dach   64 40:59.85 8:50.73 4:33
16 212 ZöBL Martin                 Privatperson        64 41:30.64 9:21.52 4:37
17 25 SCHIMPL Josef               ULC Gampern         65 42:14.09 10:04.97 4:42
18 45 BAUMGARTINGER Alfred        LC Sicking          67 42:54.56 10:45.44 4:46
19 40 BAUER Josef                 Union Suben         66 44:15.85 12:06.73 4:55
20 93 HOCHRAINER Alfred           Lenzing             64 44:40.58 12:31.46 4:58
21 203 WILHELMSTöTTER Zoran        Privatperson        68 44:59.97 12:50.85 5:00
22 22 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 45:18.34 13:09.22 5:02
23 59 EISL Thomas                 Privatperson        71 45:19.40 13:10.28 5:02
24 216 PREITSCHOPF Wilfried        ULC Gampern         62 51:41.43 19:32.31 5:45
25 26 STEINER Johannes            ULC Gampern         67 53:55.17 21:46.05 5:59
26 161 SCHAUSBERGER Stefan         Privatperson        66 56:55.41 24:46.29 6:19

Herren AKM 50*1952/1961,  Strecke =  9.0 km
1 48 BINDER Hermann              LCAV doubrava       57 34:37.16 0.00 3:51
2 257 RASCHBÖCK Josef             OÖ Spk.Vöcklabruck  58 34:55.58 18.42 3:53
3 65 FUCHS Ernst                 HSV-Strass/La       56 35:30.80 53.64 3:57
4 172 SCHWARZBOECK Johann         LCAV doubrava       59 38:01.38 3:24.22 4:13
5 168 SCHRATTENECKER Helmut       Zipfer Lauf Group   57 38:04.19 3:27.03 4:14
6 201 WILHELM Bruno               LCAV doubrava       61 38:29.15 3:51.99 4:17
7 182 STADLER Herbert             UFM - Bruckmühl     61 38:36.86 3:59.70 4:17
8 100 JETZINGER Johann            B'jak  Trainingszent 58 39:06.75 4:29.59 4:21
9 259 SCHERNDL Erich              Lenzing             56 41:39.52 7:02.36 4:38

10 8 PEER Willi                  WILLIïS SPORTSHOP   61 42:29.30 7:52.14 4:43
11 156 RESCH Alois                 Neukirchen          60 47:15.53 12:38.37 5:15
12 256 KASTNER Alois               Lenzing             52 47:52.14 13:14.98 5:19
13 188 STRASSER Hubert             Lenzing             60 51:03.82 16:26.66 5:40

Herren AKM 60*1942/1951,  Strecke =  9.0 km
1 191 THALBAUER Franz             Post SV             50 42:00.71 0.00 4:40
2 76 GRUBER Hermann              LG Schartnerbombe At 51 44:07.26 2:06.55 4:54
3 53 CEPIN Gerhard               LG Frankenburg      51 46:42.87 4:42.16 5:11
4 34 ALEX Gerhard                ATV-Irdning         43 51:49.87 9:49.16 5:46

Herren AKM 70*1941/älter,  Strecke =  9.0 km
1 217 WEBER Johann                LCAV Doubrava       38 42:56.68 0.00 4:46
2 36 ALTECKER Johann             Privatperson        36 49:07.22 6:10.54 5:27
3 85 HAUSER Siegfried            HSV-Linz            41 50:48.16 7:51.48 5:39
4 254 LERCH Horst                 39 1:00:39.08 17:42.40 6:44
5 86 STROBL Matthias             Union Innerschwand  25 1:22:24.43 39:27.75 9:09

Staffel Kinder,  Strecke =  3.6 km
1 424 Starkicker          6:17.43 0.00 1:45
2 354 Die Schlümpfe       6:23.51 6.08 1:47
3 304 Union Gampern U11   6:40.74 23.31 1:51
4 394 Hitt'n Gaudi        7:03.09 45.66 1:58
5 474 Youngstars          7:26.74 1:09.31 2:04
6 314 Die wilden Hühner   7:40.87 1:23.44 2:08
7 414 Heikerting Extrem   8:33.44 2:16.01 2:23

Staffel Erwachsene,  Strecke =  3.6 km
1 464 ULC Gampern         5:26.60 0.00 1:31
2 344 Fussball Senioren   5:39.70 13.10 1:34
3 484 Die wilden Löwen    5:42.83 16.23 1:35



4 324 FF Baumgarting      5:47.54 20.94 1:37
5 384 de Baogochtinger    5:48.33 21.73 1:37
6 404 ÖVP Gampern         6:42.35 1:15.75 1:52
7 334 Glücksbärchibande   6:57.12 1:30.52 1:56
8 494 Holzbaumi           7:11.17 1:44.57 2:00

Behindertenklasse,  Strecke =  4.5 km
1 200 HAUSJELL Alois              Behindertenklasse 2 52 46:38.96 0.00 10:22

299 Teilnehmer, gewertet: 237

Gesamt Damen
1 1 HUBER Stefanie              LCAV doubrava       85 37:39.17 0.00 4:11
2 7 QUEHENBERGER Anita          LCAV doubrava       67 38:41.00 1:01.83 4:18
3 9 ASTECKER Angelika           LCAV doubrava       76 40:36.74 2:57.57 4:31
4 165 SCHMIDSBERGER Judith        RC CFK Ovilava Wels 72 41:15.42 3:36.25 4:35
5 130 NEUDORFER Hedy              Zipfer Lauf Group   57 41:26.87 3:47.70 4:36
6 94 HöLLNSTEINER Sandra         LG Schartner Bombe A 86 42:24.84 4:45.67 4:43
7 14 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 42:58.96 5:19.79 4:47
8 106 KELLERER-PIRKLB Isabell     Privatperson        88 43:00.71 5:21.54 4:47
9 28 WINTER Cornelia             ULC Gampern         77 44:21.26 6:42.09 4:56

10 189 STREICHER Helga             d&h Radsportteam    72 44:42.45 7:03.28 4:58
11 197 VORMAIER Heidemaria         LC MKW-Hausruck     61 45:59.03 8:19.86 5:07
12 261 WACHTER Margit              LC Sicking          67 46:18.20 8:39.03 5:09
13 213 ZöHRER Martina              DSG Union Raiba Pfan 72 46:32.03 8:52.86 5:10
14 61 ENGLBRECHT Ursula           LC Sicking          63 47:49.00 10:09.83 5:19
15 113 KISCH Birgit                Privatperson        80 48:11.44 10:32.27 5:21
16 235 GEHMAIER Stefanie           ULC Gampern         55 48:59.61 11:20.44 5:27
17 78 GUBITZER Eva                ULC Sparkasse Langen 67 50:08.60 12:29.43 5:34
18 108 KINAST Frieda               Union Puchkirchen   56 51:22.76 13:43.59 5:43
19 18 GEHMAIER Marlies            ULC Gampern         83 51:46.69 14:07.52 5:45
20 255 KASTNER Sieglinde           Lenzing             54 52:00.18 14:21.01 5:47
21 17 GAISBöCK Johanna            ULC Gampern         47 52:01.68 14:22.51 5:47
22 16 DOPLER Karina               ULC Gampern         79 52:26.40 14:47.23 5:50
23 54 CHEMELLI Lydia              Privatperson        67 53:01.32 15:22.15 5:53
24 33 AITZETMüLLER-LU Silvia      LC Sicking          64 53:54.70 16:15.53 5:59
25 234 SCHRITTESSER Christine      Wals                85 54:17.06 16:37.89 6:02
26 29 STUBITS Maria               ULC Gampern         64 55:24.17 17:45.00 6:09
27 262 WIMMER Manuela              LCAV Doubrava       65 59:11.93 21:32.76 6:35
28 246 HAMERTINGER Katharina       MS Creative Frankenb 98 59:23.64 21:44.47 6:36
29 111 KIRCHGATTERER Karin         Schatzdorfer        80 1:00:20.89 22:41.72 6:42
30 41 BAUER Susanne               Run2gether          92 1:01:15.76 23:36.59 6:48
31 133 NEUHOLD Jennifer            Privatperson        93 1:10:41.89 33:02.72 7:51

Gesamt Herren
1 4 GRUBER Robert               LC ASKÖ Henndorf    75 30:28.38 0.00 3:23
2 260 BOSNJAK Thomas              TrainingszentrumBJAK 75 31:43.48 1:15.10 3:31
3 3 BRANDNER Peter              LC Sicking          65 32:09.12 1:40.74 3:34
4 2 DIßLBACHER Josef            LCAV doubrava       69 32:29.83 2:01.45 3:37
5 166 SCHMUCK Christian           LC Sicking          80 33:13.04 2:44.66 3:41
6 6 ZECHLEITNER Gerhard         LCAV doubrava       68 33:36.27 3:07.89 3:44
7 5 WöLFLINGSEDER Leopold       LC Sicking          67 34:29.93 4:01.55 3:50
8 48 BINDER Hermann              LCAV doubrava       57 34:37.16 4:08.78 3:51
9 11 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 34:44.82 4:16.44 3:52

10 13 ÖTTL Michael                ULC Gampern         77 34:45.14 4:16.76 3:52
11 24 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 34:46.31 4:17.93 3:52
12 257 RASCHBÖCK Josef             OÖ Spk.Vöcklabruck  58 34:55.58 4:27.20 3:53
13 12 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 35:19.95 4:51.57 3:56
14 65 FUCHS Ernst                 HSV-Strass/La       56 35:30.80 5:02.42 3:57



15 167 SCHOBESBERGER Stephan       Ther-Milak          87 36:02.00 5:33.62 4:00
16 60 EITZINGER Andreas           Union Fornach       73 36:19.80 5:51.42 4:02
17 263 WIMMER Robert               LCAV Doubrava       64 36:34.83 6:06.45 4:04
18 163 SCHEIBL Martin              LG Frankenburg      77 36:55.31 6:26.93 4:06
19 181 SPERR Roland                LG Attergau         83 37:00.60 6:32.22 4:07
20 174 SEIRINGER August            LCAV doubrava       70 37:07.34 6:38.96 4:07
21 72 GROIß Leopold               ULC Sparkasse Langen 70 37:31.43 7:03.05 4:10
22 186 STIEGLBAUER Benedikt        UFM Bruckmühl       95 37:36.32 7:07.94 4:11
23 258 REBSTOCK Kurt               ESKA Tri Wels       68 37:51.08 7:22.70 4:12
24 57 EDER Fritz                  CeaTec Racing Team  69 37:56.63 7:28.25 4:13
25 172 SCHWARZBOECK Johann         LCAV doubrava       59 38:01.38 7:33.00 4:13
26 149 PROLL Christian             BC Moosham          74 38:02.85 7:34.47 4:14
27 168 SCHRATTENECKER Helmut       Zipfer Lauf Group   57 38:04.19 7:35.81 4:14
28 68 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 38:19.67 7:51.29 4:16
29 66 GEBETSROITHER Werner        Privatperson        88 38:24.53 7:56.15 4:16
30 201 WILHELM Bruno               LCAV doubrava       61 38:29.15 8:00.77 4:17
31 182 STADLER Herbert             UFM - Bruckmühl     61 38:36.86 8:08.48 4:17
32 100 JETZINGER Johann            B'jak  Trainingszent 58 39:06.75 8:38.37 4:21
33 221 ADAM Mario                  ULC Gampern/TeamMöma 78 39:13.36 8:44.98 4:21
34 27 STERRER Josef               ULC Gampern         64 39:25.83 8:57.45 4:23
35 62 EREMIA Michael              Privatperson        81 39:35.87 9:07.49 4:24
36 56 DWORSCHAK Markus            Privatperson        63 39:43.06 9:14.68 4:25
37 104 KALTENLEITNER Günter        Privatperson        76 39:55.12 9:26.74 4:26
38 112 KIRCHGATTERER Kurt          Schatzdorfer        67 40:37.29 10:08.91 4:31
39 151 QUEHENBERGER Anton          Quehenberger Dach   64 40:59.85 10:31.47 4:33
40 80 HABERL Benjamin             Privatperson        83 41:14.97 10:46.59 4:35
41 212 ZöBL Martin                 Privatperson        64 41:30.64 11:02.26 4:37
42 259 SCHERNDL Erich              Lenzing             56 41:39.52 11:11.14 4:38
43 127 MOTZ Kevin                  LC Schneckenpost    84 41:41.34 11:12.96 4:38
44 23 PUTSCHöGL Harald            ULC Gampern         73 41:48.33 11:19.95 4:39
45 150 PUMBERGER Alexander         SV Steinbach        73 41:55.27 11:26.89 4:39
46 191 THALBAUER Franz             Post SV             50 42:00.71 11:32.33 4:40
47 25 SCHIMPL Josef               ULC Gampern         65 42:14.09 11:45.71 4:42
48 8 PEER Willi                  WILLIïS SPORTSHOP   61 42:29.30 12:00.92 4:43
49 21 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 42:35.82 12:07.44 4:44
50 43 BAUMGARTINGER Christian     Gampern             76 42:41.15 12:12.77 4:45
51 45 BAUMGARTINGER Alfred        LC Sicking          67 42:54.56 12:26.18 4:46
52 217 WEBER Johann                LCAV Doubrava       38 42:56.68 12:28.30 4:46
53 15 BAUMGARTINGER Wolfgang      ULC Gampern         79 43:10.66 12:42.28 4:48
54 99 HUMMER Christian            Linz                79 43:20.28 12:51.90 4:49
55 76 GRUBER Hermann              LG Schartnerbombe At 51 44:07.26 13:38.88 4:54
56 40 BAUER Josef                 Union Suben         66 44:15.85 13:47.47 4:55
57 162 SCHEIBL Johannes            LG Frankenburg      88 44:39.11 14:10.73 4:58
58 93 HOCHRAINER Alfred           Lenzing             64 44:40.58 14:12.20 4:58
59 203 WILHELMSTöTTER Zoran        Privatperson        68 44:59.97 14:31.59 5:00
60 20 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 45:01.68 14:33.30 5:00
61 22 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 45:18.34 14:49.96 5:02
62 59 EISL Thomas                 Privatperson        71 45:19.40 14:51.02 5:02
63 119 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 45:52.52 15:24.14 5:06
64 195 VENUS Christoph             Privatperson        77 45:53.03 15:24.65 5:06
65 124 MOTZ Wolfgang               Privatperson        78 45:54.13 15:25.75 5:06
66 157 RESCH Bernhard              Privatperson        82 46:17.50 15:49.12 5:09
67 53 CEPIN Gerhard               LG Frankenburg      51 46:42.87 16:14.49 5:11
68 160 SCHACHL Alexander           Privatperson        79 47:04.31 16:35.93 5:14
69 156 RESCH Alois                 Neukirchen          60 47:15.53 16:47.15 5:15
70 256 KASTNER Alois               Lenzing             52 47:52.14 17:23.76 5:19
71 264 HIPTMAIR Alois              80 48:27.63 17:59.25 5:23
72 63 FRIEDL Gerald               FF Pühret           80 48:41.38 18:13.00 5:25
73 36 ALTECKER Johann             Privatperson        36 49:07.22 18:38.84 5:27



74 85 HAUSER Siegfried            HSV-Linz            41 50:48.16 20:19.78 5:39
75 164 SCHIFFLHUBER Markus         bergbaron.at        74 50:57.12 20:28.74 5:40
76 188 STRASSER Hubert             Lenzing             60 51:03.82 20:35.44 5:40
77 216 PREITSCHOPF Wilfried        ULC Gampern         62 51:41.43 21:13.05 5:45
78 19 GRUBER Stephan              ULC Gampern         72 51:47.57 21:19.19 5:45
79 34 ALEX Gerhard                ATV-Irdning         43 51:49.87 21:21.49 5:46
80 52 BUCHBAUER Stefan            Gampern             75 53:45.27 23:16.89 5:58
81 26 STEINER Johannes            ULC Gampern         67 53:55.17 23:26.79 5:59
82 180 SORIAT Mario                MSC Seewalchen      83 54:09.54 23:41.16 6:01
83 161 SCHAUSBERGER Stefan         Privatperson        66 56:55.41 26:27.03 6:19
84 198 WEBER Norbert               Schatzdorfer        86 57:48.75 27:20.37 6:25
85 169 SCHROFNER Stefan            Privatperson        76 59:52.50 29:24.12 6:39
86 196 VOGLHUBER Johann            FF Pühret           85 1:00:14.91 29:46.53 6:42
87 254 LERCH Horst                 39 1:00:39.08 30:10.70 6:44
88 86 STROBL Matthias             Union Innerschwand  25 1:22:24.43 51:56.05 9:09

Ortswertung Gampern Damen
1 14 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 42:58.96 0.00 4:47
2 235 GEHMAIER Stefanie           ULC Gampern         55 48:59.61 6:00.65 5:27
3 17 GAISBöCK Johanna            ULC Gampern         47 52:01.68 9:02.72 5:47
4 29 STUBITS Maria               ULC Gampern         64 55:24.17 12:25.21 6:09

Ortswertung Gampern Herren
1 221 ADAM Mario                  ULC Gampern/TeamMöma 78 39:13.36 0.00 4:21
2 27 STERRER Josef               ULC Gampern         64 39:25.83 12.47 4:23
3 25 SCHIMPL Josef               ULC Gampern         65 42:14.09 3:00.73 4:42
4 43 BAUMGARTINGER Christian     Gampern             76 42:41.15 3:27.79 4:45
5 20 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 45:01.68 5:48.32 5:00
6 119 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 45:52.52 6:39.16 5:06
7 216 PREITSCHOPF Wilfried        ULC Gampern         62 51:41.43 12:28.07 5:45
8 52 BUCHBAUER Stefan            Gampern             75 53:45.27 14:31.91 5:58
9 26 STEINER Johannes            ULC Gampern         67 53:55.17 14:41.81 5:59

Vereinswertung ULC Gamp.Damen
1 14 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 42:58.96 0.00 4:47
2 28 WINTER Cornelia             ULC Gampern         77 44:21.26 1:22.30 4:56
3 235 GEHMAIER Stefanie           ULC Gampern         55 48:59.61 6:00.65 5:27
4 18 GEHMAIER Marlies            ULC Gampern         83 51:46.69 8:47.73 5:45
5 17 GAISBöCK Johanna            ULC Gampern         47 52:01.68 9:02.72 5:47
6 16 DOPLER Karina               ULC Gampern         79 52:26.40 9:27.44 5:50
7 29 STUBITS Maria               ULC Gampern         64 55:24.17 12:25.21 6:09



Vereinswertung ULC Gamp.Herren
1 11 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 34:44.82 0.00 3:52
2 13 ÖTTL Michael                ULC Gampern         77 34:45.14 0.32 3:52
3 24 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 34:46.31 1.49 3:52
4 12 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 35:19.95 35.13 3:56
5 221 ADAM Mario                  ULC Gampern/TeamMöma 78 39:13.36 4:28.54 4:21
6 27 STERRER Josef               ULC Gampern         64 39:25.83 4:41.01 4:23
7 23 PUTSCHöGL Harald            ULC Gampern         73 41:48.33 7:03.51 4:39
8 25 SCHIMPL Josef               ULC Gampern         65 42:14.09 7:29.27 4:42
9 21 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 42:35.82 7:51.00 4:44

10 15 BAUMGARTINGER Wolfgang      ULC Gampern         79 43:10.66 8:25.84 4:48
11 20 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 45:01.68 10:16.86 5:00
12 22 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 45:18.34 10:33.52 5:02
13 216 PREITSCHOPF Wilfried        ULC Gampern         62 51:41.43 16:56.61 5:45
14 19 GRUBER Stephan              ULC Gampern         72 51:47.57 17:02.75 5:45
15 26 STEINER Johannes            ULC Gampern         67 53:55.17 19:10.35 5:59

timing + resulting
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